Dat în locul, la sorocul, şi în anul domnului mai sus-zis.

Arh. Naţ. Magh. Bl. 28 730. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1351.
Orig. perg., cu urme de pecete aplicată pe verso.
Actul a fost transcris de conventul de la Cluj-Mănăştur la 16 iunie 1461 (Arh. Maţ.
Magh. Dl. 28 731).

1 Corect: exhibuerunl.
* Astfel în orig.
* Vice scris deasupra rîndului.
4 Corect: continetur.

107 '<1352) martie 24 (X .  Kalendas Aprilis)1.

<Din socotelile lui Amold de la Caucina, trimis papal în Ungaria:)
Se dăruieşte lui Dadislau de Cacho prepozitura de Baci (Baciensi) 

din dieceza de Calocea, vacantă prin moartea lui Toma zis de Periam
(Periamis).
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Arh. Vat., Cod. saec. XIV . RatJones collect., n r: 181 (Socotelile lui Arnold de la 
Caudna) fol. 119 r.
E D IŢ II: Mon. Vat. Hung., 1/1, p. 443 (cu data 1350-1354).

1 Pentru data de an cf. Bossdnyi, 1/2, p. 218, nr. 1.

108 1352 martie 31, Buda.

Nos, Nicolaus, regnî Hungarie palatinus et iudex Cumanorum, memorie 
commendantes tenore presencium significamus quibus expedit universis, 
quod magister Johannes, filius Petri, nobilis de Chahul ab una, item Michael, 
filius Deseu, et Johannes, filius Ladislai, nobiles de Zarazberek, parte ex 
altera, coram nobis personaliter constituti, proposuerunt oraculo vive 
vods quod ipsi, per composicionem et ordinadonem plurimorum proborum 
et nobilium virorum pads amatorum, ut omnis litis, rancoris et invidie 
fomes de medio ipsorum radidtus evelleretur et ipsi eterno pads favore 
valerent gratulări, super omnibus causis et causarum quibuslibet articulis, 
iudidorum gravaminibus, facto calumpnie, in quo idem Johannes, filius 
Dadislai, ordine iudidario coram viro magnifico, comite Thoma, iudice 
curie regie, contra ipsum magistrum Johannem, filium Petri de Chahul, con- 
victus exstitisset et agravatus1 ac aliis iniuriis, hinc et inde usque diem 
datarum presendum inter ipsos exortis et ventilatis, necnon possessionariis 
porcionibus Dadislai, filii Stephani, in possessionibus Syma et Zarazberek 
vocatis habitis, in comitatu Zathmariensi existentibus, quas prememoratus 
comes Thomas, iudex curie regie, tempore sui woyuodatus partis Trans- 
siluane ab excellentissimo et magnifico principe, domino Karulo, pridem 
indito rege Hungarie laudande recordadonis, nomine possessionis dicti 
Ladislai, filii Stephani condam de Syma, qui, racione false fabricacionis 
monetarum regalium tamquam cusor falsarum monetarum, per comites 
camararum eiusdem domini Karuli regis incendio exstiterat concrema- 
tus, pro fiddibus suis serviciis, in litteris predicti domini Karoli regis luci- 
dius expressis et dedaratis, obtinuisset, et demum tempore procedente, 
dicto domino Karolo rege ab hac luce migrato et in sui regiminis guberna- 
culum excellentissimo prindpe, domino Lodouico, filio suo, domino nostro 
divina favente demenda sublimato et coronato, dictas possessionarias 
pordones predicti Ladislai, filii Stephani, in dictis possessionibus Zaraz
berek et Syma vocatis habitas, idem Thomas, condam woyuoda, nune 
vero iudex curie domini regis, prefato magistro Johanni, filio Petri de 
Chahul, mediantibus litteris patentibus predicti domini Lodouici regis, 
domini no'stri, coram nobis per eundem magistrum Johannem, filium Petri 
de Chahul, demonstratis, similiter pro fiddibus suis serviciis, in eisdem 
litteris patentibus dicti domini Dodouici regis, domini noştri, plenius con- 
tentis